
 

UCHWAŁA NR XV/79/2016 

RADY GMINY MIRÓW 

z dnia 25 stycznia 2016r. 

 

w sprawie uchwalenia „Wieloletniego programu gospodarowania zasobem 

mieszkaniowym Gminy Mirów na lata 2016-2020”. 

 

          Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art. 40 ust. 1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz.1515) oraz art. 21 ust.1 

pkt 1 i ust.2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2005 

Nr 31 poz. 266 ze zm.), Rada Gminy Mirów uchwala co następuje 

 

§ 1 

Uchwala się Wieloletni Program Gospodarowania Zasobem Mieszkaniowym 

Gminy Mirów na lata 2016 - 2020 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirów. 

 

§ 3 

Uchwała obowiązuje po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 21 ust1. Ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw 

lokatorów mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego 

(Dz. U. z 2005r. Nr 31 poz. 266 ze zm.) Rada Gminy uchwala wieloletnie 

programy gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy. 

Kwestie mieszkaniowe zajmują ważne miejsce dla organu stanowiącego, 

jakim jest Rada Gminy Mirów i  organu wykonawczego, jakim jest Wójt Gminy 

Mirów. 

Wieloletni Program Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy 

Mirów na lata 2016-2020 obejmuje wszystkie istotne zagadnienia i problematykę 

związaną z wdrożeniem i realizacją planowanej polityki mieszkaniowej dla 

Gminy Mirów opracowanej na okres pięciu lat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


